MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 013/2017 - DEAD/CBV/IFRR, DE 31 DE MAIO DE
2017.

A Comissão do processo de seleção de tutor à distância e presencial para o Curso de

Licenciatura em Letras-Espanhol e Literatura Hispânica, do Programa Universidade Aberta

do Brasil - UAB - na modalidade a Distância, conforme suas atribuições legais torna público

do Resultado Final:

Tutor a Distância - Boa Vista e Rorainópolis
Classif. Candidato Pontuação

1° Francisca Tâmara Eduardo Ribeiro 77
20 Alessandra Patrícia Ribeiro dos Prazeres 65

Reserva Carlos Gutemberg Silva Mendes 60
Reserva Ana Márcia Silva Serrão 59
Reserva Alcilene Oliveira do Nascimento 53
Reserva Maria Rita Lopes de Souza 43
Reserva Rafaela Nascimento dos Santos 42
Reserva Andreia Rocha Pereira de Oliveira 36
Reserva Gabriele Silva de Castro 32
Reserva Maria Sebastiana Gomes Azevedo 29

- Ana Cláudia Luiz Borges Bastos 22
- Dayana Santos da Silva 22
- Nayara Paula Rodrigues de Freitas 19
- Edjane Silva de Freitas 18
- Valdirene Pontes de Souza 8

Tutor Presencial - Boa Vista
Classif. Candidato Pontuação

1° Joicivânia de Souza Crispim 14
20 Nataly Nunes Ferreira 7

Nâo houve candidatos inscritos para o quadro de reserva

Tutor Presencial - Rorainópolis
Classif. Candidato Pontuação

Silvana dos Santos da Silva 20
Reserva Rosângela de Souza Fernandez 7

Boa Vista, 26 de junho de 2017.

Presidente da Comissão do Proc. Sei. de Tutor do Curso Lie. em Letras-Espanhol c Literatura Hispânica - EaD
Portaria n" 233/2017 de 24/05/2017